[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2011 г. № 175/33
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О муниципальном

земельном контроле в городе Лобня»

Учитывая письмо №7.1-2011 от 27.06.2011 года прокуратуры города Лобня, рассмотрев предложения комиссии по промышленности, землепользованию и экологии,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 8.6 Положения «О муниципальном земельном контроле в городе Лобня» после слов «юридического лица» изложить слова: «или в форме электронных документов в порядке, определенном Правительством РФ» далее по тексту.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Ходина И.В.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«11» 08. 2011 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников